credere in Iesum. de conf. dist. 2.
 August.
crimen vel pena. 1. q. 4. Digest.
criminationes. 2. q. 7. Iginus Pap.
crucis Domini. de consec. dist. 3.
 Euseb. Papa.
 ¶ Cuius rei. 29. q. 2. Greg.
cui autem. de pan. dist. 6.
 Gratian.
cui est illata. 11. q. 3. Gelas. Pap.
cui portio. 11. q. 1. Ambros.
cum autem & inolentus. dist. 44.
 Grat.
cum autem ad ecclesiam. di. 92.
 Gratian.
cum & iudaeis. 23. q. 8. Innoc.
cum accusatus. 3. q. 3. Felix ij.
cum ad celebrandas. de conf. di. 1.
 Aurelian. conc. j.
cum ad Gerum. dist. 96. Nicol.
 Papa.
cum Hadrian. dist. 63. Greg.
cum apud Thessalonicam. 11. q. 3.
 Ruffin. eccl. hist.
cum aliquis. 11. q. 5. Aras. conc.
cum aliquis. 24. q. 3. Orogen.
cum baptizat. de conf. dist. 4.
 August.
cum beatus. dist. 45. Bracar.
 conc. 11j.
cum beatissimus. 24. q. 1. Leo Pa.
cum caput. 33. q. 5. Hieronym.
cum de quorundam. dist. 84. Car-
 thag. conc. 8.
cum de scripturam. 12. q. 2. Greg.
cum ecclesia. 3. q. 2. Pelag. Pap.
cum enixa. dist. 5. Greg.
cum ergo. 24. q. 3. Hieron.
cum ergo. 22. q. 3. Grat.
cum exaudiero. dist. 50. Hieron.
cum excommunicato. 11. quast. 3.
 Isidorus.
cum frangitur. de consec. dist. 2.
 Prosper.
cum gradia. 13. q. 2. Greg.
cum homo. 23. q. 5. August.
cum humilitatis. 22. q. 2. Aug.
cum igitur. 35. q. 1. August.
cum in capitulate. 34. q. 1. & 2.
 Innoc. Papa.
cum in praterito. dist. 84. Carth.
 conc. 1j.
cum in lege. 23. q. 4. Greg.
cum iniriatur. 27. q. 2. Ambr.
cum ita puniantur. de pen. di. 4.
 Hieronymus.
cum itaq. 32. q. 8. Grat.
cum itaq. dist. 38. Grat.
cum itaq. de consec. dist. 4. Leo
 Papa.
cum liqueat. 1. q. 1. Greg.
cum longe. dist. 63. Toletan.
 conc. xij.

cum

per ordinem Alphabeti.

- Cum majores. 6. q. 1. Grat.
 Cum multa. dist. 86. Greg.
 Cum multa. 15. quast. 8. Toleran.
 conc. ix.
 Cum minister. 23. q. 5. August.
 Cum omnis avaritia. 1. quast. 1.
 Gregor.
 Cum omne crimen. de conf. di. 2.
 Iul. Papa.
 Cum omnibus. dist. 81. Carth.
 conc. ij.
 Cum ordinaretur. 1. q. 1. Ambr.
 Cum pastoris. 2. q. 7. Greg.
 Cum Paulus. 1. q. 1. Greg.
 Cum per bellicam. 34. qu. 1. C. 2.
 Leo Papa.
 Cum percussio. 7. q. 1. Greg.
 Cum pia. 25. q. 2. Greg.
 Cum pro utilitate. 16. q. 1. Ilerd.
 concil.
 Cum pro parvulis. de conf. di. 4.
 August.
 Cum quibus. 24. q. 3. Gelas.
 Cum quisq. 23. q. 4. August.
 Cum renunciatur. 32. qu. 1. Am-
 brosius.
 Cum redemptor. 12. quast. 2. Gre-
 gorius.
 Cum sanctis. 24. q. 3. Greg.
 Cum sanctam. de pen. di. 2. Gre-
 gorius.
 Cum scriptura. 1. q. 1. Ambr.
 Cum simus. 9. q. 3. Synod. septim.
 Cum societas. 27. q. 2. Leo Papa.
 Cum tantum. de consecr. dist. 4.
 August.
 Cunctis fidelibus. 16. q. 1. Clemens.
 Cuncta per mundum. 9. q. 3. Gela.
 Papa.
 Curandum ergo. dist. 34. Hilar.
 Papa in synodo Rom.
 Cura sit omnibus. 11. q. 3. Honorius
 Papa.
 Curiales autem. dist. 53. Grat.
 Custodi intus. 11. q. 3. August.
 D.
 Dabitur. 1. q. 7. Urban. ij.
 Damnationis. 24. quast. 2. Leo
 Papa.
 De abiectione. di. 64. Atrahisc.
 conc. j.
 De accusationibus. 3. q. 5. Euseb.
 De accusatoribus. 3. q. 9. Gratian.
 De accusatione vero. 2. quast. 8.
 Gratian.
 De affinitate. 35. q. 2. C. 3. Greg.
 De aliena. dist. 71. Innoc.
 De Ariano. de conf. di. 4. Archa.
 conc. j.
 De benedicto. 32. q. 1. Pelag. Pap.
 Debet homo. 23. q. 4. August.
 Debet duodecim. 11. q. 3. Zuchur.
 Papa.
 De capitulis. dist. 10. Leo ij.
 De capellis. 16. q. 2. Gratian.
 De cathecumenis. de conf. dist. 4.
 Gerunden. conc.
 De cetero. 1. q. 1. Nicolaus Iun.
 Decessorum. 25. q. 2. Gelas.
 Decernimus ut dum. dist. 18. To-
 letan. conc.
 Decernimus. dist. 28. Innoc.
 Decernimus. 3. q. 9. Bonif. Papa.
 Decernimus. 16. qu. 7. Toleran.
 conc. ix.
 Decenter omnibus. dist. 89. Tolet.
 conc. x.
 Decima. 16. qu. 1. August.
 Decimas a populo. 16. qu. 1. Pa-
 schal. ij.
 Decimas j. 16. q. 7. Gregor. vij. in
 conc. Lat.
 Decimas ij. 16. qu. 7. Moguntin.
 concil.
 Decimas iij. 16. quast. 7. Mogunt.
 concil.
 Decimas iv. 16. quast. 7. Urban.
 Papa ij.
 De clericis vero. dist. 71. Grat.
 De conciliis. dist. 18. Leo j.
 De communione. 24. quast. 2. Leo
 Papa.
 De constantinopolitana. dist. 22.
 Gregorius.
 De conjugali. 27. qu. 2. Syricus
 Papa.
 De consanguinitate. 35. q. 2. C. 3.
 Nicolaus ij.
 Decretis sancta synodus. di. 88.
 Melchior. Papa.
 Decretis. 22. q. 5. in conc. apud B.
 Medardum.
 Decretimus. 10. qu. 1. Tarras.
 concil.
 Decretis nostro. 2. q. 6. Greg.
 Decretis ergo. dist. 21. Grat.
 Decreta. 27. quast. 2. Gregor. in
 regest.
 Decretum est. 2. qu. 7. Mogunt.
 concil.
 Decretum est. 10. qu. 1. Cabilon.
 conc. ij.
 Decretales itaq. dist. 20. Grat.
 De crimine. 15. q. 3. Codex.
 De crimine. 15. q. 3. Stephanus.
 De decimis. 16. q. 1. Leo Papa ij.
 Dedit baptismum. 1. q. 1. Aug.
 De diversis. 11. qu. 1. Carthagin.
 Conc. ij.
 De ea vero. 35. q. 10. Grat.
 De ecclesiasticis. 25. q. 2. Greg.
 De eo autem. dist. 50. Cyprian.
 De eo autem. 14. quast. 2. Gra-
 tianus.
 De eo quod. 30. q. 1. Moguntinen.
 concil.
 De Episcopis. 23. q. 8. Gratian.
 De epistolis. dist. 19. Grat.
 De esu carnis. de conf. dist. 5.
 Leo ij.
 De eulogio. dist. 18. Leo ij.
 De excommunicatione. 24. q. 3. Gr.
 De fabrica. de pen. dist. 1. Virgil.
 Papa.
 Defensionis. dist. 87. Gelas.
 De filia. 27. q. 1. Marcin. Bracar.
 in conc.
 Deficientibus. 2. q. 5. Gratian.
 De forma. 22. quast. 5. Fulberti
 Episcopi.
 De gradibus vero. 35. q. 5. Grat.
 De gradibus vero. 35. q. 8. Greg. in
 regest.
 De hac quidem. de consecr. dist. 2.
 Hieron.
 De hymnis. de conf. dist. 1. Tolet.
 conc. iv.
 De hinc iterum. de conse. dist. 4.
 Rabanus.
 De his clericis. dist. 50. Nrc. Pap.
 De his clericis. di. 50. Ilerd. conc.
 De his qua. 10. q. 1. Aurel. con. j.
 De his qui contra. dist. 12. Tolet.
 concil.
 De his qui. 30. q. 1. Nicol. Pap.
 De his qui. 31. q. 1. Neocas. conc.
 De his qui. de pen. dist. 5. Aurel.
 conc. j.
 De his qui. 35. q. 2. C. 3. Ilerden.
 concil.
 De his quos. dist. 28. Tolet. conc.
 De his vero. dist. 50. Rabanus.
 De his vero. 20. q. 2. Gratian.
 De his vero. 26. qu. 6. Nicenum
 concil.
 De his vero. 26. q. 7. Nicol. Papa.
 De his vero. 33. q. 7. Syricus Pap.
 De his vero. 35. q. 8. Gratian.
 De his vero. de conse. dist. 5. Mel-
 chades Papa.
 De homine. de conf. dist. 4. Gre-
 gor. ij.
 De jejunio. dist. 76. Salegu-
 stan. conc.
 De illicita. 24. q. 3. Parisien. con.
 De illo clerico. dist. 32. Nicolaus.
 De illis autem. 8. qu. 3. Meldens.
 concil.
 De illis Presbyteris. 11. quast. 3.
 Ioan. vij.
 De illis. 24. q. 3. August.
 De incestu. 35. quast. 2. C. 3. A-
 garhen. conc.
 Deinde a sacerdote. de consecr.
 dist. 4. Raban.
 Deinde ponitur. dist. 26. Inno-
 centius.
 De inducio. 3. q. 2. Gratian.
 De inducio. 3. q. 3. Felix ij.